令和７年２月２０日

青森県知事  宮下 宗一郎 殿

                    青森県地方独立行政法人評価委員会

委員長  曽 我 亨

意 見 書

公立大学法人青森県立保健大学中期計画変更案について、地方独立行政法人法

第７８条第４項の規定に基づく意見は、下記のとおりです。

記

１ 意見

  本計画変更案は、令和２年４月１日から令和８年３月３１日までを期間とす

る公立大学法人青森県立保健大学中期目標を達成するための具体的な計画と

して、適当な内容であると認められる。